
Zarządzenie Nr 19a/2021 

Burmistrza Karlina 

 

 

 z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

 

            w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2021 rok 

 

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  z dnia  

20.01.2021 r.) i § 15 uchwały Nr XXIX/278/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje:  

        

 
   § 1. Dokonać  zmian  w planie wydatków budżetu  na łączna kwotę  477.014,29  zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, 

      

 

  § 2.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

    - dochodami w kwocie                                                              66.604.717,77zł 

 

    - wydatkami w kwocie                                                              71.582.345,18zł  

 

Zmiany wymienione w § 1  nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

 

  § 3. Uchyla się Zarządzenie nr 19/2021 Burmistrza Karlina z dnia 31marca 2021roku. 

 

  § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Karlinie. 

 

  § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie zmian 

 

I. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w działach  w oparciu   

o wnioski Kierowników Referatu i Kierowników Jednostek. Zmian dokonano: 

1. Urząd Miejski w Karlinie, 

2. Szkoły Podstawowe , 

3. Zakład Oświaty , 

4. Zespół Szkół 

5. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie, 

6. Warsztat Terapii Zajęciowej w Karlinie 

7. Zakład Gospodarki Komunalnej w Karlinie . 



załącznik nr 1 wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 684 661,00 0,00 4 684 661,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 484 759,00 0,00 3 484 759,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 6 136 253,00 50 000,00 6 186 253,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 161,00 0,00 4 038 161,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 448 811,00 26 403,26 2 475 214,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 111,00 -26 403,26 168 707,74 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 704 937,00 0,00 704 937,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -496,00 6 004,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 021,00 496,00 2 517,00 

 75095  Pozostała działalność 312 451,00 50 000,00 362 451,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 253 602,00 -50 000,00 203 602,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 -50 000,00 45 000,00 

  4810 Rezerwy 95 000,00 -50 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 256 331,77 0,00 15 256 331,77 

 80101  Szkoły podstawowe 7 146 994,00 3 233,00 7 150 227,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 849 634,00 9 976,00 4 859 610,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 402 871,00 -17 279,00 385 592,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 750,00 -760,00 49 990,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 520,00 6 946,00 23 466,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 018,00 4 350,00 24 368,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 012,00 -3 233,00 321 779,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 060,00 -3 233,00 19 827,00 

 80115  Technika 1 500 311,00 3 666,00 1 503 977,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021 558,00 3 507,00 1 025 065,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 868,00 159,00 5 027,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 664 947,00 -3 666,00 661 281,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 019,00 -3 765,00 32 254,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 043,00 99,00 3 142,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



851   Ochrona zdrowia 246 475,94 0,00 246 475,94 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 783,94 0,00 180 783,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 481,94 -1 000,00 56 481,94 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 272 153,43 0,00 2 272 153,43 

 85334  Pomoc dla repatriantów 861 000,00 0,00 861 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 277,00 277,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -277,00 723,00 

 85395  Pozostała działalność 712 386,43 0,00 712 386,43 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39 444,00 39 444,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 156,00 5 156,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 167 957,44 -39 444,00 128 513,44 

  4309 Zakup usług pozostałych 23 962,16 -5 156,00 18 806,16 

  4417 Podróże służbowe krajowe 170,00 130,00 300,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 30,00 70,00 100,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -130,00 2 370,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -70,00 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 791 965,00 0,00 791 965,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 766 965,00 0,00 766 965,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 121,00 -60,00 1 061,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 826,00 60,00 1 886,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 639 523,99 0,00 11 639 523,99 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 153 023,00 0,00 153 023,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1,00 1 499,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 1,00 1 551,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 751 983,00 0,00 4 751 983,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 692,00 -40 915,15 504 776,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 566 348,00 -220 053,90 3 346 294,10 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 932,00 260 969,05 854 901,05 

 90095  Pozostała działalność 634 186,00 0,00 634 186,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 15 000,00 79 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 724 512,00 0,00 2 724 512,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 189 512,00 0,00 2 189 512,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 668 560,98 -560,98 1 668 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
59 439,02 560,98 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 000,00 -2 410,00 27 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 410,00 2 410,00 

Razem: 71 582 345,18 0,00 71 582 345,18 

BeSTia Strona 3 z 3 

 


